МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2,    тел. 8(30149) 92-1-57

ЗАХИРАЛ

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 26
«29»  апреля  2019 г.

В соответствии с постановлением Правительства Республики Бурятияот 05.02.2018г. №65 О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 29.05.2016 года № 244 «о республиканском конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление», на основании распоряжения Правительства Республики Бурятия от 13.03.2019 № 130-р и во исполнение Соглашения 02-С-3-2019 от 24.04.2019г. о предоставлении субсидии из бюджета МО Курумканский район ТОС СП «Арзгун» на реализацию премирования победителей и призеров республиканского конкурса «Лучшее территориальное общественное самоуправление».

1. Территориальному общественному самоуправлению «Гарга» председатель Шарлановой Наталье Цыремпиловне обеспечить целевое использование выделенных денежных средств в размере 40 000,0 (сорок тысяч) рублей в срок до 01 августа 2019года.

2. Представить отчет об использовании денежных средств в финансовое управление Курумканского района в срок до 01 августа 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                           Т.М.Евреев